EDITAL Nº 004/2018/DCE UNIVATES

EDITAL DE POSSE DA GESTÃO 2019

O PRESIDENTE DO DIRETÓRIO CENTRAL DE ESTUDANTES DA UNIVERSIDADE DO

VALE DO TAQUARI – UNIVATES, Lucas Eduardo Ahne, no uso de suas atribuições

conforme art. 84 do estatuto vigente desta entidade, comunica a todos seus

associados a data para a posse da nova diretoria do Diretório Central dos Estudantes –

gestão 2019.

 Local: Auditório do prédio 07

 Dia: 15/12/18

 Horário: 11 horas

Lajeado, 04 de dezembro de 2018.

Lucas Eduardo Ahne
Presidente DCE/UNIVATES

Gestão 2018